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Harstad/Evenes:

En langvarig strid har
delt lokale motorsports-
klubber i to leirer. Kjer-
nen er Arctic Cup.

Motorsport

Ivar Hjelvik

ihj@ht.no - 476 09 932

M
otorsportcupen har ført
til splittelse innad i både
NMK Hålogaland og

NMK Harstad. Flere medlemmer
har meldt seg ut i protest.

Utelatelse av bilcross-førerne,
formen på arrangementet og det
faktumet at Arctic Cup er et enkelt-
mannsforetak er blant årsakene til
uenighetene.

Cupen har relativt store penge-
premier. Det har gjort at mange fø-
rere har ønsket å delta.

Utmeldelser
Juniorkjører Glenn Johansen har
merket splittelsen på nært hold. Nå
er han ute av NMK Harstad.

– Folk man spiste middag sam-
men med for få måneder siden, har
man plutselig snudd ryggen til. En-
keltpersoner har vist fram sider av
seg selv som nok vil prege mitt for-
hold til dem for framtida på grunn
av kranglingen rundt Arctic Cup,
sier Glenn Johansen.

Fjorårets NMK Harstad-sjåfør
vant brorparten av bilcross-konkur-
ransene han stilte opp i under fjorå-
rets sesong.

Stridighetene rundt cupen nåd-
de et nytt nivå sist høst. Klubbens
tidligere leder, Jan Helge Nilssen be-
stemte seg for å trekke seg som leder
og klubbmedlem. Lederen av Team
Nor-Style fikk følge av samtlige sju
medlemmer i sitt eget team.

– Når noen medlemmer går til
det skritt at de melder seg ut av
klubben er det synd, sier styremed-
lem i NMK Harstad, Odd-Ivar
Chruickshank.

– Jeg har ingen kommentar til sa-

ken og vil ikke bidra til en avisde-
batt, sier Nilssen.

Gjestebok som spybøtte
At saken er betent vises godt på
Arctic Cups hjemmeside.

– Vi har tidvis vært nødt til å sette
filter på gjesteboka. Anonyme bru-
kere gikk til angrep på enkeltperso-

Arctic Cup
• Arctic Cup ble startet opp i sesongene 2002-2005. Da ble cupen arrangert
av klubbene selv.
• Arctic Cup ble gjenlansert før sesongen 2008. Da hadde NMK Hålogaland et
testløp for Arctic Cup. I 2009 var det ingen arrangement, mens det i 2010 ble
arrangert to løp i Lofoten og på Åsegarden hos NMK Harstad.
• I 2011 har Arctic Cup foreløpig funnet en arrangør i form av NMK Lofoten.
Harstad Travpark står som arrangør for årets superfinale på slutten av årets
sesong.
• Før årets sesong har sju førere trukket seg fra NMK Harstad, direkte eller in-
direkte som en følge av turbulensen rundt Arctic Cup.

FAKTA:

Driver Odd Richardsen mener
en satsing på Arctic Cup er
framtida for nordnorsk motor-
sport.

Ivar Hjelvik

Han gjeninnførte motorsport-cu-
pen under fjorårets sesong. Da var
Lofoten og Harstad arrangører av
cupen.

–  Dette ble en kjempesuksess.
Arctic Cup var med på å løfte ar-
rangementet, både i Lofoten og på
Åsegarden. Løpet i Harstad ble et
regelrett kanonarrangement. Et
cupsystem som dette vil også være
med på å øke innsatsen, sier Ri-
chardsen.

Han ser på de voldsomme dis-

kusjonene, blant annet knyttet opp
mot Arctic Cups gjestebok som po-
sitivt.

–  Engasjement er bra. Men selv-
følgelig er det uheldig at det har
vært navneløse innlegg på vår gjes-
tebok. Det vil vi jobbe for å unngå,
sier Richardsen.

Trasig
Han vil ikke si så mye om den spen-
te situasjonen.

–  Det er trasig at en håndfull
personer skaper støy i det lokale
miljøet.

Han svarer også kritikerne som
har stilt spørsmål rundt cupens
lovlighet, og om formen på motor-
sport-cupens drift.

–  Alt som gjøres under Arctic
Cup holder seg godt innenfor lov-
lighetens grenser. Hva enkelt-
mannsforetak angår så er det den
eneste driftsformen som kan be-
nyttes i denne sammenhengen.
Man kunne ha etablert et AS. Men
de ulike klubbene har ikke nok
penger til å gjennomføre en slik
etablering, mener Richardsen.

Han mener også at det aldri har
vært noen intensjon å stenge ute
bilcrossen fra arrangementene.

–  De skal inkluderes i neste års
arrangement. I sin tid fikk bilcros-
sen også tilbudet om å være med.
Men det ønsket de ikke på det tids-
punktet. Derfor ble 2010-sesongen
av Arctic Cup et arrangement som

– Arctic Cup er framtida

ner i sine innlegg, og brukte gjeste-
boka som spybøtte, påpeker Børge
Rinaldo førerkontakt for Arctic
Cup.

Han mener situasjonen i det lo-
kale motorsport-miljøet har utartet
seg fullstendig, og vedkjenner alvo-
ret i det hele.

–  Situasjonen har aldri vært så
ille som nå, og savner sidestykke i
lokal sammenheng. Vi er etter min
mening helt på bunnen nå. At stem-

KRANGEL: Motorsportsmiljøet er splittet rundt spørsmålet om deltagelse i Arctic Cup. Illustrasjonsfoto

Opprør i motor-
sportsmiljøet

Situasjonen har aldri vært
så ille som nå
Børge Rinaldo
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Uønsket
situasjon
Harstad:
– Våre medlemmer skal selv få
avgjøre om vi skal arrangere
neste års Arctic Cup.

Ivar Hjelvik

Det sier styreleder Synnøve Rist Kil-
dal på spørsmål om klubben skal
huse et såkalt Arctic Cup-arrange-
ment.

–  Selv om vi allerede står oppført
som arrangører under ett av våre løp
i 2011, er ikke siste ordet sagt i den
saken. Vi ønsker at våre medlemmer
skal få ta denne avgjørelsen på vårt
årsmøte 24. februar. Ingenting er
med andre ord klart med tanke på
et eventuelt Arctic Cup-arrange-
ment kommende høst, sier klub-
bens nye styreleder.

Hun er fortvilet over at situasjo-
nen i de lokale klubbene er så kao-
tisk grunnet synspunktene på Arc-
tic Cup.

– Vi som sitter i styret har regis-
trert hva som skjer i det lokale mo-
torsport-miljøet. Dette synes vi er
en ubehagelig og uønsket situasjon
å være i, sier Rist Kildal.

Hun bekrefter også at den nåvæ-
rende situasjonen ikke er noen kon-
flikt mellom lokale klubber.

–  Her dreier det seg om hvem
som er for og imot Arctic Cup. Vårt
håp er at vi kan gå videre og legge
konfliktene bak oss. Det lokale mo-
torsport-miljøet er nemlig inklude-
rende og åpent, sier Rist Kildal.

Det er heller ingen tvil om det
nye og det gamle klubbstyret ikke er
helt enig vedrørende ulike avgjø-
relser som er tatt.

–  Vi jobber og jobber for å få
oversikt over alt fra regnskap til do-
kumenter. Det tar tid når man inne-
har et styreverv på frivillig basis, sier
styrelederen.

1. februar arrangerer klubben
medlemsmøte. Da vil klubben blant
annet ta en prat om hva de ser for
seg angående Arctic Cup.

– Da vil vi få en indikasjon på hva
klubben mener om Arctic Cup i
2011, sier Rist Kildal.

inkluderte rallycross nasjonal og
crosskart

– Penger tilbakeført
Driveren av Arctic Cup legger til

at han håper satsingen en dag skal
gi en viss inntjening.

–  Det er ikke snakk om å tjene
penger for min del. Dessuten skal
mye også føres tilbake til klubbene.
Etter fjorårets suksessarrangement
fikk blant annet NMK Harstad
tilbakeført en kjempesum, sier Ri-
chardsen, som ikke vil si hvor mye
det dreier seg om.

ningen i det lokale motorsport-mil-
jøet har blitt slik, er sterkt beklage-
lig, mener Rinaldo.

Harstad:
HIL får penger for Jim Johan-
sens overgang fra Strømsgod-
set til Bodø/Glimt.

Fotball

Rune Robertsen
rro@ht.no - 476 09 926

Den tidligere HIL-spilleren byttet i
forrige uke klubb for annen gang
på ett år. Mandag signerte han en
treårskontrakt med 1.-divisjonsla-
get Bodø/Glimt.

–  I avtalen da han gikk fra oss til
Strømsgodset lå det en klausul som
sikret oss penger ved en videre
overgang, sier HILs styreleder Rolf
Olsen.

– Tålmodig
Ifølge lederen fikk HIL 275.000
kroner i utdanningskompensasjon
da Johansen forlot i januar 2010.

–  Nå får vi cirka 50.000 kroner i
tillegg fra Strømsgodset. Vi er vel-
dig fornøyd med å få disse midlene.
De er ikke medregnet i budsjettet,
sier lederen.

–  Det lønte seg både for Jim og
oss at han var tålmodig og ventet på
det rette tilbudet fra en klubb på
høyere nivå, fortsetter Olsen.

Johansen selv er tilfreds for å
kunne bidra økonomisk for klub-
ben han hjalp til opprykk i 2009
med 38 nettkjenninger i serien.

–  De fikk jo noen mål på banen
også, humrer angrepsspilleren.

Tror på spilletid
Johansen kan gå rett inn i
Bodø/Glimts førsteellever. Det
mener trener Kåre Ingebrigtsen.

–  Jim er en målfarlig angriper
som vil kunne gå rett inn og for-
sterke Glimt. Han kan spille på alle
tre plassene på topp, selv om han
først og fremst skal spille venstre
kant, sier Ingebrigtsen til klubben
hjemmeside.

–  Det betydde mye for meg at
Kåre viser meg den tilliten. Vi har
hatt en tett og god dialog i forbin-
delse med overgangen og var viktig
grunn for at jeg valgte Glimt, sier

Johansen til Harstad Tidende.
Vingen ønsker ikke å uttale om

presset fra Strømsgodset i forhold
til overgangen/byttehandelen som
sendte Anders Konradsen til
Strømsgodset og Johansen til
Bodø. Dersom Johansen hadde
sagt nei ville det veltet overgangen.

–  Det jeg kan si er at det har tatt
på. Mange tanker har gått gjennom
hodet da jeg tenkte på hva jeg skul-
le gjøre. Nå er det godt å være på
plass og jeg gleder meg til fortset-
telsen.

Johansen hadde sin første tre-
ning med klubben tirsdag.

–  Vi møter Rosenborg i første

treningskamp i starten av februar.
Det ser jeg fram til.

Har tjent 325.000
kroner på Johansen

BIDRAR: Jim Johansen har det siste året bidratt med over 300.000 kroner i en
slunken HIL-kasse. Her fra kvalifiseringskampen mellom HIL og Bodø/Glimt 2
på Aspmyra i 2008. Foto: Øyvind Askevold Kaarbø

Tromsø:

Forsterker
Skarps 2.-divisjonsherrer henter en håndfull spillere fra byrival og Trom-
sø-klubb Fløya. HILs divisjonskollega har hentet Christopher Tian Olsen,
Eivind Malm Gabrielsen, Tom Erik Bang Kristiansen og Tobias Schjetne
fra tidligere. Nå er også Tom Erik Kristiansen på vei, melder iTromsø.
Også Fløya-spiller Gard Lohne trener med klubben. –  Jeg er trygg på alle
de fire jeg har fått fra Fløya så langt. De har grunnskolering og er glad i å
trene mye. De har alle godt av å spille i 2.-divisjon, sier Skarp-trenerTore
Rismo til lokalavisa. Det er også på det rene at Aslak Sokki fortsetter ett år
til som både spiller og assistenttrener for Skarp.

l SILJE MARI BERGET fra Harstad kom ikke i målprotokollen da Levanger
tapte 26-38 for serieleder Larvik på hjemmebane i håndballens eliteserie ons-
dag kveld. To stolpeskudd var det nærmeste Berget kom. Larvik ledet med ti
mål allerede til pause.

Bardu:
(Bardu - Landsås 28-23): Lite
minnet om at Landsås er en
medaljekandidat i landsdelsseri-
en.

Håndball

Øyvind Askevold Kaarbø

Et pinlig tap for svake Bardu, som
sto med én seier på ti kamper før
gårsdagens 2.-divisjonsoppgjør, fikk
trener Geir Magnus Ursin Mikalsen
til å si følgende:

– Vi spilte ræva. En skittkamp,
konstaterte Landsås-treneren.

Bardu ledet 12-10 et stykke ut i
første omgang. Så giret Landsås om
og scoret fem på rad fram mot pau-
se. Gjestene fra Harstad hadde et

visst grep i starten av andre omgang,
men kollapset fullstendig i de siste
12 minuttene.

– Vi gjorde 11 tekniske feil i an-
dre omgang. Snakk om å miste ho-
det, sier en oppgitt Ursin Mikalsen.

Fra benken ble det forsøkt å ta
grep ved å gjøre rokkeringer og byt-
ter. Det hjalp ikke.

–  Vi ble for opptatt av proble-
mene i angrep. Gutta utførte ikke
det vi var blitt enige om, stresset og
gikk seg fast, og Bardu fikk lettkjøp-
te mål, oppsummerer Landsås-tre-
neren.

Han gir målvakt Chris Næss god-
kjent, som den eneste av Landsås-
gutta. Ifølge Landsås’ egne statistik-
ker hadde Næss en redningsprosent
på over 60.

Landsås hadde en debutant for

anledningen. Jan-Erik Morgenlien
Jakobsen (16) gjorde brukbar kamp
til å være førstereisgutt. Jakobsen
tilhører klubbens gutter 16-årslag.

Asker/Bodø:

Tippes ned
Marcus Ursin Ingebrigtsens nye
klubb Asker levnes ikke store sjan-
ser i 1.-divisjon i 2011. Ifølge spille-
selskapet Betsson tippes Asker
blant de fire nederste som gir ned-
rykk. Jim Johansens Bodø/Glimt
tippes like bak opprykksplassene
som selskapet tror Leo Olsens Hø-
nefoss og Eirik Lamøys Sandefjord
til slutt tar.

Tapte for bunnlag

Bardu - Landsås 28-23 (12-15)
Barduhallen, 2.-divisjon avd. 6
Flest mål Bardu: Bernhard Nagle-
stad 7, Pål Anders Bjørnsen 6
Mål Landsås: Mads Estensen 7,
Fredrik Strand 7, Lennart Edvard-
sen 4, Christian Møller Olsen 2,
Chris Mauseth Reppen 2, Thomas
Hansen 1
Utvisninger: Bardu 4x2 min. og
Landsås ingen
Dommere: Hallvard Angelsen og
Sondre Fjelltun Hansen, Blest

FAKTA
l TROMSØ-TRENER Agnar Chris-
tensen fra Grovfjord sier laget
kommer til å være smartere i bru-
ken av enkelte spillere i oppkjøring-
en til sesongstart. – Vi kommer til å
prøve å hvile de spillerne som har
størst belastning ved enkelte spil-
løkter nå i oppkjøringen. Det vil
være naturlig at en spiller som Si-
gurd Rushfeldt får hvile litt mer ved
enkelte spilløkter, mens yngre spil-
lere som Thomas Drage kanskje vil
trene litt mer, sier Christensen til
iTromsø.


